
Vážení spoluobčané, 

v září 2023 se uskutečnily dvě schůze Rady města Zubří, ze kterých Vám přinášíme pravidelný souhrn 
informací.    

22. schůze Rady města se konala 13. září 2023   

Rada města schválila 
- Bonusový program pro dárce krve v našem městě. Jeho cílem je motivace občanů Zubří 

k darování krve, které je v současné době v nemocnicích stále nedostatek a stále je nutná               
a potřebná k záchraně lidských životů. Každý, kdo splní podmínku, že prokazatelně absolvoval 
v kalendářním roce 2x (ženy) nebo 3x (muži) odběr krve, získá průkazku opravňující 
k využívání benefitů, které připraví OKaS. V současné době je dohodnuta 25% sleva ze 
vstupného na kulturní akce pořádané OKaS a bezplatný vstup na koupaliště. Průkazky 
opatřené fotografií bude vydávat OKaS. Platnost průkazky bude vždy jeden kalendářní rok. 
Zahájení Bonusového programu je stanoveno na 1. 1. 2024; 

- uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 4 Hlavní 62, Zubří, s panem XXxx, kterým 
se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2023 do 30. 9. 2025; 

- uzavření Dodatku č. 1 k SOD ze dne 27. 2. 2023 na akci „SILNICE III/01877: ZUBŘÍ, MOST EV. 
Č. 01877-3 – lávka“ se společností REPONT, s. r. o., IČ: 268 63 057, kterým se mění termín 
dokončení stavby z původního termínu 31. 8. 2023 na 31. 10. 2023. Zhotovitel podal žádost, 
ve které jsou uvedeny důvody nesplnění termínu (před zahájením stavebních prací byl zjištěn 
a nahlášen výskyt zvláště chráněných živočichů v toku Hodorfského potoka v místě stavby, 
bylo nutné zajistit veškerá vyjádření a povolení k provedení záchranného odlovu a transferu 
těchto živočichů, proto byly stavební práce zahájeny až 9. 5. 2023, dále  během měsíce srpna 
nastalo vlivem přívalových dešťů opakované zaplavení staveniště vodou  a bylo nutné 
zabránit vzniku škod na majetku a zdraví pracovníků);  

- Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4 kV (NN) s ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, pro akci „Veřejná dobíjecí stanice 
pro elektromobily“, při provádění nové elektrické přípojky do budovy Klubu se již počítá                                    
s kapacitou a s přípravou pro připojení veřejné dobíjecí stanice pro elektromobily;  

- jako jediný společník společnosti MA Zubří, s. r. o.,  v souladu se Smlouvou o výkonu funkce 
jednatele společnosti MA Zubří navýšení měsíční odměny jednateli společnosti od 1. 10. 
2023.   

  
Rada města rozhodla 

- na základě doporučení Komise pro otevírání, posuzování a hodnocení nabídek ve výběrovém 
řízení na služby „Provádění zimní údržby místních komunikací ve městě Zubří 2023–2026“                        
o výběru dodavatele a schválila smlouvu o dílo se společností „Zimní údržba pro Zubří“, 
Zemanky 885, 756 54 Zubří. Komise pro otevírání, posuzování a hodnocení nabídek ve složení 
Radek Janošek, Jana Janíčková a Robert Jurajda vybrala dne 29. 8. 2023 uvedenou 
společnost, která splňovala stanovené podmínky. 

 
  
23. schůze Rady města se konala 27. září 2023  
 
Rada města schválila  

- zahraniční pracovní cestu do Rosdorfu ve dnech 6. – 8. 10. 2023 devíti zastupitelům, kteří se 
společně se zástupci místních spolků zúčastní oslav 30. výročí podepsání partnerské smlouvy 
mezi Zubřím a Rosdorfem; 



- rozpočtové opatření RM č. 7/2023, kterým se provádí změna rozpočtu pro rok 2023, došlo ke 
zvýšení příjmů o 186 000 Kč (přijetí dotace ze SZIF na rekonstrukci sociálního zařízení 
v Hasičské zbrojnici na Starém Zubří) a zvýšení výdajů o 76 000 Kč (dotace kulturním a 
ostatním spolkům), upravený rozpočet po RO č. 7/2023 má na straně příjmů částku 171,815 
mil. Kč, na straně výdajů 189,526 mil. Kč, financování představuje 17,711 mil. Kč;   

- uzavření Smlouvy o sběru a likvidaci odpadu se společností TRAFIN OIL, a. s., IČ: 27789080. 
Společnost nabídla dodání 10 ks 240l kontejnerů s čipem, který zaznamenává naplněnost 
sběrných nádob. Nejen tyto nádoby, ale i sběr a likvidace olejů je zdarma. Při vyšší 
vytříděnosti (dle potenciálu – 1,3 kg/občan/rok), lze získat finanční bonus; 

- uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 6 Hlavní 824, Zubří, s paní XXxx,  
kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023; 

- uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 6 Rožnovská 419, Zubří, s paní XXxx,  
kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 1. 11. 2023 do 31. 10. 2024. 

  
Rada města rozhodla 

- na základě doporučení Hodnoticí komise ve složení Jana Janíčková, Robert Jurajda a Ing. 
Milan Palacký o výběru nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu projektu Rekonstrukce 
interiéru Klubu Zubří 2023 - mobiliář a schválila smlouvu o dílo s TECHARTSTAV, a. s., IČ: 
02162083, ve výši 1 578 314 Kč bez DPH. 
 

Rada města souhlasila 
- se zahájením výběrového řízení na pořízení elektromobilu a dobíjecí stanice určené pro 

seniortaxi, na pořízení elektromobilu byla přiznána dotace ve výši 391 000 Kč, zároveň bude 
možno využít odpočtu DPH;  

- s použitím znaku města Zubří pro propagaci města při sportovních akcích pro Natálii 
Gabkovou, bytem Zubří. 

 
Rada města byla seznámena 

- s navrhovaným agregovaným rozpočtem na rok 2024. 
 

  
Za RM Anna Oplatková 
 
Důvodové zprávy jsou dostupné na https://www.mesto-zubri.cz 

 
 
 
 
  


	- uzavření Dodatku č. 1 k SOD ze dne 27. 2. 2023 na akci „SILNICE III/01877: ZUBŘÍ, MOST EV. Č. 01877-3 – lávka“ se společností REPONT, s. r. o., IČ: 268 63 057, kterým se mění termín dokončení stavby z původního termínu 31. 8. 2023 na 31. 10. 2023. Z...
	- na základě doporučení Komise pro otevírání, posuzování a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení na služby „Provádění zimní údržby místních komunikací ve městě Zubří 2023–2026“                        o výběru dodavatele a schválila smlouvu o dílo se s...

